

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG745692	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-12-15T23:03:18	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DIA ECODELI	91265	63240	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91698	7501943484511	SERV.BC.STARBUCKS	250	24		C	168	428.19	124872	6.55+22		312.12	52,436.16
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 52,436.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,389.79													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												52,436.16	
TOTAL IVA 16:												8,389.79	
TOTAL VENTA:												60,825.95	

(SESENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C0E6A67D-3B7F-414C-8ABB-D06804B3AAD6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kByx3AEIy94AIgG8umlRXeBGLTTEi5i62IvY1/ySbTWEoiCD8Gjo3MHc0Et8Jzfp4odz815RGRWc/kSKMyIaofdfegour/3dhtjOTd+CUDAc4pq
 +wgyA0k2e6BWeQnTnZl9pxOn8dvrXHj7nxyqlrYFGWalSULMjyScVZ0e4CytFcnZKgBzvECOJjxUWhYSz3lsvVg6V8jplJMwRucsx10bl7DzSwCLYqLmvz2RmA3XonTIqieyAKZgiOWitdENLlcTa7q
 M6loMrQX6RjrFcyi4tP5VsXVvJP08pIyHzXt++JVaU15IjIL0G6kKs3W1+mjWwLqvwX0MjfnhIOGsEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

S0d/3DrODDiDwH2EXlwdJ4p12YQC+LqObT9d22e5dxAS1sAlk+04Ikee8mtU
 +Y1SH3DH7yJw8kvfXpChwJcIOwcE0M3BR0tBrPicIR2F2Mr18iOAgBekPULh2WtTzqBoE6HUbe/kC6RQ5BEMe6CVsQHGiVw1kn8UTVEioZyt43AlXsqBQbc3Ednl15Xg3VUsWnCGYxk2P8pKBzBL6rbf
 8nrghMt9mq3MtgQq412AEiMUo2V6ulFczK6CvEDZUflvNo4oypesobyXxUHjaGZuqiZEG0sLzo0VcxJkqHE+xuchj4ZHyUcwjh4nPfMpD9GTNjiHJ8uVG9K5K80WDF9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C0E6A67D-3B7F-414C-8ABB-D06804B3AAD6|2021-12-15T23:03:49|EEL961104G96|

kByx3AEIy94AIgG8umlRXeBGLTTEi5i62IvY1/ySbTWEoiCD8Gjo3MHc0Et8Jzfp4odz815RGRWc/kSKMyIaofdfegour/3dhtjOTd+CUDAc4pq
 +wgyA0k2e6BWeQnTnZl9pxOn8dvrXHj7nxyqlrYFGWalSULMjyScVZ0e4CytFcnZKgBzvECOJjxUWhYSz3lsvVg6V8jplJMwRucsx10bl7DzSwCLYqLmvz2RmA3XonTIqieyAKZgiOWitdENLlcTa7q
 M6loMrQX6RjrFcyi4tP5VsXVvJP08pIyHzXt++JVaU15IjIL0G6kKs3W1+mjWwLqvwX0MjfnhIOGsEg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-15T23:03:49

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132863

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

